[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации

городского округа Кинешма
от 24.03.2022 № 75-р
О приостановлении действия положений Регламента порядка работы администрации городского округа Кинешма, в целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), утвержденного распоряжением администрации городского округа Кинешма от 15.02.2021 № 34-р «О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа Кинешма от 20.03.2020 № 59-р «О мерах по снижению рисков распространения и профилактике новой коронавирусной инфекции»

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Указом Губернатора Ивановской области от 17.03.2020 № 23-уг «О введении на территории Ивановской области режима повышенной готовности», Указом Губернатора Ивановской области от 23.03.2022 № 29-уг «О приостановлении действия отдельных положений указа Губернатора Ивановской области  от 17.03.2020 № 23-уг «О введении на территории Ивановской области режима повышенной готовности» и постановления Правительства Ивановской области от 08.05.2020 № 209-п «Об утверждении регламентов по проведению

профилактических мероприятий и дезинфекции в целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Ивановской области»», Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма»:
1. Приостановить действие положений Регламента порядка работы администрации городского округа Кинешма, в целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), утвержденного распоряжением администрации городского округа Кинешма от 15.02.2021 № 34-р «О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа Кинешма от 20.03.2020 № 59-р «О мерах по снижению рисков распространения и профилактике новой коронавирусной инфекции» до издания соответствующего указа Губернатора Ивановской области.
2. Начальнику отдела документооборота и кадровой работы, Горбуновой  А.Н., ознакомить с настоящим распоряжением муниципальных служащих (работников) администрации городского округа Кинешма под роспись.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль   за      исполнением   данного   распоряжения     оставляю за собой.
Глава

городского округа Кинешма                                                    В.Г. Ступин
Исп. Начальник отдела документооборота

и кадровой работы  А.Н. Горбунова
Согласовано:
Заместитель главы администрации

городского округа Кинешма И.Ю. Клюхина
Начальник управления правового
сопровождения и контроля  Д.Ю. Новосадов